
Расписание вступительных испытаний      
2 тур 

Специализация: «Режиссер телевизионных фильмов, телепрограмм»; 
«Режиссер игрового кино- и телефильма». 

(мастерская Н.В. Скуйбина - А.Г. Малкина) 
 

Место проведения ул. Вильгельма Пика дом 3,  
(ПРОХОД ЧЕРЕЗ ИСТОРИЧЕСКИЙ КОРПУС),  

319 аудитория (исторический корпус, 3 этаж), 
Всем с собой иметь паспорт и письменные принадлежности. 

 
13 июля (суббота) 

 
1. Абдуляпаров Александр Олегович 
2. Авдеев Андрей Александрович 
3. Альперович Анна Ильинична   
4. Ахметова Малха Алхазуровна 
5. Баширов Руслан Маликович   
6. Бондаренко Илья Дмитриевич   
7. Васильев Валентин Сергеевич 
8. Волконский Вячеслав Андреевич   
9. Гоголева Майя Михайловна 
10. Гуторов Егор Андреевич 
11. Добровольская София Денисовна 
12. Ефремцева Ксения Александровна 
13. Зайцева Елена Дмитриевна 
14. Зуева Александра Сергеевна 
15. Иващенко Софья Андреевна 
16. Исаков Дмитрий Эдуардович 
17. Карпей Кристина Юрьевна         
18. Клименко Елена Владимировна 
19. Куделькина Александра Максимовна 
20.Макеев Александр Александрович   
21.Кузнецова Анастасия Евгеньевна         
22.Менделева Ева Евгеньевна 
23.Мирзоев Фарид Эльманович   
24.Мирзоева Валерия Валерьевна   
25.Мишина Любовь Андреевна   
26.Муковозчик Рия Владимировна 
27.Овчинникова Дария Олеговна 
28.Петрова Мария Олеговна 
29.Печняк Иван Андреевич 
30.Попова Серафима Сергеевна 
31.Садирова Ирада Сейфуллаевна 
32.Тимм Валерия Дмитриевна 
33.Титивкина Мария Андреевна 
34.Торгова Виктория Евгеньевна 
35.Трихаева Вера Сергеевна   
 
 



 
36.Трофимова Софья Дмитриевна 
37.Фаизова Екатерина Марсовна  
38.Федорова Мария Сергеевна 
39.Хабаров Никита Николаевич 
40.Чепурова Амалия Евгеньевна 
41.Човгун Алина Евгеньевна 
42.Шинякова Анжелика Сергеевна 
43.Ялинич Антонина Константиновна 
44.Ясенецкая Ирина Дмитриевна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  

Зуева Александра Сергеевна 
Мишина Любовь Андреевна   

Човгун Алина Евгеньевна 
 
  

Торгова Виктория Евгеньевна 
Васильев Валентин Сергеевич 
Фаизова Екатерина Марсовна 

 
      

Чепурова Амалия Евгеньевна 
Трофимова Софья Дмитриевна 

Петрова Мария Олеговна 
Кузнецова Анастасия Евгеньевна 

 
         

Садирова Ирада   
Менделева Ева Евгеньевна 

 
Баширов Руслан Маликович   

Авдеев Андрей Александрович 
Альперович Анна Ильинична   

Ефремцева Ксения Александровна 
Попова Серафима Сергеевна 

      
Гоголева Майя Михайловна 

Попов-Абдуляпаров Александр Олегович 
Овчинникова Дария Олеговна 

 
Зайцева Елена Дмитриевна 

Ясенецкая Ирина Дмитриевна 
Трихаева Вера Сергеевна   

Ахметова Малха Алхазуровна 
 

Исаков Дмитрий Эдуардович 
Хабаров Никита Николаевич 

Печняк Иван Андреевич 
Шинякова Анжелика Сергеевна 

Гуторов Егор Андреевич 
 

Куделькина Александра Максимовна 
Макеев Александр Александрович   

Титивкина Мария Андреевна 
Мирзоев Фарид Эльманович   

Клименко Елена Владимировна 



 
Волконский Вячеслав Андреевич   

Тимм Валерия Дмитриевна 
Федорова Мария Сергеевна 
Карпей Кристина Юрьевна   

       
Добровольская София Денисовна 

Мирзоева Валерия Валерьевна   
Муковозчик Рия Владимировна 

 
Иващенко Софья Андреевна 

Бондаренко Илья Дмитриевич   
Ялинич Антонина Константиновна 

 
 


